
Stavba: 08_2024

Zadavatel IČO: 00280518

DIČ:

67961

Zhotovitel: IČO: 41604041

DIČ: CZ699005473

680 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

60 000,00

7 199 987,87

7 199 987,87

73 000,00

7199987,87

Nádražní 1332/32

Boskovice

Město Letovice

Masarykovo náměstí 210/19

Letovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

2 360 105,19

0,00

Stavební úpravy ZŠ Letovice

STAVKOM, spol. s r. o.

Celkem

4 706 882,68

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO001 0,00 7 199 987,87 7 199 987,87 100

SO.01 0,00 3 954 103,70 3 954 103,70 55

SO.02 0,00 2 742 251,52 2 742 251,52 38

SO.03 0,00 503 632,65 503 632,65 7

0,00 7 199 987,87 0,00 7 199 987,87 100

Popis stavby: 08_2024 - Stavební úpravy ZŠ Letovice

Popis objektu: SO001 - Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Popis rozpočtu: SO.01 - Nádvoří 

Popis rozpočtu: SO.02 - Terasa 

Popis rozpočtu: SO.03 - Hřiště 

Popis rozpočtu: SO.03 - Hřiště

Hřiště 

Celkem za stavbu

Popis stavby: 2022019 - Stavební úpravy ZŠ Letovice

Popis rozpočtu: SO.01 - Nádvoří

Popis rozpočtu: SO.03 - Hřiště

Stavební objekt

Stavební úpravy ZŠ Letovice - 

Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Terasa 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 37



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 582 330,98 22,0

2 HSV 50 964,61 0,7

21 HSV 395 968,60 5,5

4 HSV 5 512,50 0,1

5 HSV 552 476,62 7,7

62 HSV 21 959,14 0,3

63 HSV 537 407,45 7,5

8 HSV 13 142,60 0,2

96 HSV 27 445,82 0,4

99 HSV 158 434,12 2,2

711 PSV 243 193,00 3,4

712 PSV 670 518,82 9,3

713 PSV 957 852,34 13,3

721 PSV 8 888,60 0,1

762 PSV 14 040,09 0,2

764 PSV 90 708,03 1,3

767 PSV 374 904,31 5,2

D96 PSU 1 361 240,24 18,9

VN VN 73 000,00 1,0

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Úprava podloží a základ.spáry

Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 37



ON ON 60 000,00 0,8

Cena celkem 7 199 987,87 100,0

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 37



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 1 357 127,74 1 642 124,57

1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 372,00000 70,60 26 263,20 21,00 31 778,47 822-1 RTS 24/ I

SO01 Nádvoří : 

BETONOVÁ DLAŽBA 500x500mm : 372 372,00000

2 113107405R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 50 mm

m2 372,00000 11,50 4 278,00 21,00 5 176,38 822-1 RTS 24/ I

SO.01_Nádvoří : 

KLADECÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8, tl. 30 mm : 372 372,00000

3 113107605R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 372,00000 17,30 6 435,60 21,00 7 787,08 822-1 RTS 24/ I

SO.01_Nádvoří : 

OCHRANNÁ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 8-16, tl. 50mm : 372 372,00000

4 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 372,00000 32,90 12 238,80 21,00 14 808,95 822-1 RTS 24/ I

SO.01_Nádvoří : 

PODKLADNÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-63, tl. 100 mm : 372 372,00000

5 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 263,11630 999,40 262 958,43 21,00 318 179,70 800-1 RTS 24/ I

SO.01 - Odkopávka okolo obvo. zdiva : 3,82*13,29*2 101,54000

3,88*31,09 120,63000

Odkopováka pro drenáž : 0,45*(13,29*2+31,09) 25,95000

Odkopávky pro odvodnění a napojení na kanalizaci : 15 15,00000

6 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 486,76516 1 677,30 816 451,20 21,00 987 905,95 800-1 RTS 24/ I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Přemístění zeminy z nádvoří : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 263,11630 263,12000

Přemístění zeminy pro zásypy : 

Hodnota z bývalého odkazu. : 223,648855 223,65000

7 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 486,76516 49,70 24 192,23 21,00 29 272,60 800-1 RTS 24/ I

Odvoz na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 263,11630 263,12000

Zpětný návoz k zásypu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 223,64886 223,65000

8 162601102RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 39,46745 143,70 5 671,47 21,00 6 862,48 800-1 RTS 24/ I

Odvoz na skládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 263,11633*0,15 39,47000

9 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 263,11631 78,10 20 549,38 21,00 24 864,75 800-1 RTS 24/ I

Hodnota z bývalého odkazu. : 223,648855 223,65000

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 39,46745 39,47000

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 263,11630 18,40 4 841,34 21,00 5 858,02 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 263,11630 263,12000

11 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 223,64886 579,10 129 515,05 21,00 156 713,21 800-1 RTS 24/ I

Zpětný zásyp po provedení izolace stěn a drenáže : 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 263,11631*0,85 223,65000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 7 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

12 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 39,46745 650,00 25 653,84 21,00 31 041,15 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 39,46745 39,47000

13 113107430R00.X01Odstranění kameniva - OBLÁZKY PRANÉ fr.16-32 m2 372,00000 48,60 18 079,20 21,00 21 875,83 Vlastní

SO.01_Nádvoří : 

Odstranění kameniva - OBLÁZKY PRANÉ fr.16-32, tl. 200-500 mm : 372 372,00000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 46 171,53 55 867,55
14 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 365,86000 126,20 46 171,53 21,00 55 867,55 800-1 RTS 24/ I

Zhutnění pod novou Skladbu P01 - nádvoří : 365,86 365,86000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 379 959,89 459 751,47

15 132103301R00 Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v horninách 1a 2 m 394,44000 51,10 20 155,88 21,00 24 388,61 800-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 394,44 394,44000

16 174203301R00 Zásyp rýh pro drény hloubky do 1,1 m m 394,44000 11,70 4 614,95 21,00 5 584,09 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 394,44000 394,44000

17 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 31,01416 1 434,40 44 486,71 21,00 53 828,92 800-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 394,44*(0,22-2*pi*0,15^2) 31,01000

18 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 394,44000 180,00 70 999,20 21,00 85 909,03 827-1 RTS 24/ I

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve 

vodě, DN do 200 mm sběrné i svodné,

bez zhutnění, s navršením přebytečného výkopku nad rýhu nebo s jeho rozprostřením podél rýhy,

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

Stránka 8 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Drenáž stávající základové spáry : 394,44 394,44000

19 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 966,37800 42,90 41 457,62 21,00 50 163,72 800-2 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 394,44*2,45 966,38000

20 452311111R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C -/7,5

m3 35,49960 3 517,20 124 859,19 21,00 151 079,62 827-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 394,44*0,6*0,15 35,50000

21 28611225.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m

m 415,00000 137,90 57 228,50 21,00 69 246,49 SPCM RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

  Drenáž stávající základové spáry : 394,44*1,05 414,16000

Konec provozního součtu

415 415,00000

22 67352001R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 150 g/m2; Pevnost v tahu 

podélně = 6,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 6,5 kN/m

m2 1 063,01580 15,20 16 157,84 21,00 19 550,99 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 966,37800*1,1 1 063,02000

Díl: 5 Komunikace 502 006,17 607 427,47

23 564731111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm m2 371,99000 139,40 51 855,41 21,00 62 745,05 822-1 RTS 24/ I

PODKLADNÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-63 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 371,99000 371,99000

24 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 371,99000 69,20 25 741,71 21,00 31 147,47 822-1 RTS 24/ I

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

Stránka 9 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

OCHRANNÁ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 8-16 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 371,99000 371,99000

25 596811111R00 Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm m2 371,99000 226,30 84 181,34 21,00 101 859,42 822-1 RTS 24/ I

DLAŽBA VENKOVNÍ - NÁDVOŘÍ - BETONOVÁ DLAŽBA : 

Zhutnění pod novou Skladbu P01 - nádvoří : 371,99 371,99000

26 597091111R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm žlab osazený 

do betonového lože, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, B 125, stavební výšky 130-130 

mm

kus 15,00000 1 388,40 20 826,00 21,00 25 199,46 822-1 RTS 24/ I

DÉLKA 14,8 BM : 15 15,00000

27 597091141RT1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt 

můstkový nerez, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -

kus 15,00000 1 832,20 27 483,00 21,00 33 254,43 822-1 RTS 24/ I

28 597091161RT1 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm aretace z 

nerezi, -, -, zatížení A 15, -

kus 4,00000 263,50 1 054,00 21,00 1 275,34 822-1 RTS 24/ I

29 597092122R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 450 mm, zatížení 

A15, B 125, DN 150

kus 2,00000 4 464,80 8 929,60 21,00 10 804,82 822-1 RTS 24/ I

30 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 15,66000 1 120,70 17 550,16 21,00 21 235,69 801-1 RTS 24/ I

OKAPOVÝ CHODNÍK : 

P03 : 15,66 15,66000

31 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 85,31500 191,30 16 320,76 21,00 19 748,12 822-1 RTS 24/ I

beton C 12/15

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

beton C 12/15

Stránka 10 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

10,815+1,9+30,1+12,4+30,1 85,31000

32 564831111RT2.01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť frakce 16-32 mm m2 15,66000 122,90 1 924,61 21,00 2 328,78 Vlastní

OKAPOVÝ CHODNÍK : 

P03 : 15,66 15,66000

33 583425602R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; amfibolit t 33,47910 666,20 22 303,78 21,00 26 987,57 SPCM RTS 24/ I

DLAŽBA VENKOVNÍ - NÁDVOŘÍ - BETONOVÁ DLAŽBA : 

OCHRANNÁ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 8-16 : 371,99*0,05*1,8 33,48000

34 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 179,58075 112,20 20 148,96 21,00 24 380,24 SPCM RTS 24/ I

(10,815+1,9+30,1+12,4+30,1)*1,05 89,58000

90 90,00000

35 59245620R dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 60,0 mm m2 401,74920 507,00 203 686,84 21,00 246 461,08 SPCM RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 371,99000*1,08 401,75000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 14 221,84 17 208,43
36 602016187RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 20,13000 351,60 7 077,71 21,00 8 564,03 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,13000 20,13000

37 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 20,13000 62,10 1 250,07 21,00 1 512,58 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 20,13000 20,13000

38 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 20,13000 292,80 5 894,06 21,00 7 131,81 801-1 RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 11 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05 : 0,55*30,3 16,66000

Díl: 8 Trubní vedení 6 385,40 7 726,33
39 899201111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 432,40 864,80 21,00 1 046,41 827-1 RTS 24/ I

40 55242130R.X01 Vtoková litinová mříž D400 KM12P litina kus 2,00000 2 760,30 5 520,60 21,00 6 679,93 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 133 117,31 161 071,95

41 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 489,58187 271,90 133 117,31 21,00 161 071,95 822-1 RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40, : 

Součet: : 489,58187 489,58187

Díl: 711 Izolace proti vodě 189 879,74 229 754,49

42 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 

včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 124,98000 44,90 5 611,60 21,00 6 790,04 800-711 RTS 23/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

Z04 : 2,25*30,3 68,17000

Mezisoučet 104,85000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05 : 0,55*30,3 16,66000

Mezisoučet 20,13000

vodorovně do 200 m

včetně rámů a košů na bahno,

Stránka 12 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

43 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 124,98000 297,20 37 144,06 21,00 44 944,31 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03 - STÁVAJÍCÍ : 

Z04 : 2,25*30,3 68,17000

Mezisoučet 104,85000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05 : 0,55*30,3 16,66000

Mezisoučet 20,13000

44 711140201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva m2 124,98000 20,60 2 574,59 21,00 3 115,25 800-711 RTS 24/ I

ODTRANĚNÍ PŮVODNÍ IZOLACE : 

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

Z04 : 2,25*30,3 68,17000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05 : 0,55*30,3 16,66000

45 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 104,85000 99,50 10 432,58 21,00 12 623,42 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01, XPS TL. 200 MM : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

Stránka 13 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Z04, XPS TL. 150 MM : 2,25*30,3 68,17000

46 711823121RT7 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 104,85000 252,00 26 422,20 21,00 31 970,86 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01, XPS TL. 200 MM : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

Z04, XPS TL. 150 MM : 2,25*30,3 68,17000

47 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 56,60000 188,40 10 663,44 21,00 12 902,76 800-711 RTS 24/ I

48 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 

tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 279,95520 339,40 95 016,79 21,00 114 970,32 SPCM RTS 24/ I

124,98*2*1,12 279,96000

49 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 1,56659 1 285,90 2 014,48 21,00 2 437,52 800-711 RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

42,43,45,46,47,48, : 

Součet: : 1,56659 1,56659

Díl: 713 Izolace tepelné 244 989,43 296 437,21

50 713103312R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k 

podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 124,98000 45,60 5 699,09 21,00 6 895,90 800-713 RTS 24/ I

ODTRANĚNÍ PŮVODNÍ IZOLACE : 

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 14 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Z04 : 2,25*30,3 68,17000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05 : 0,55*30,3 16,66000

51 713131153R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na beton m2 20,13000 296,70 5 972,57 21,00 7 226,81 800-713 RTS 24/ I

NAD TERÉNEM : 

Z02, EPS-F, TL. 200 mm : 0,55*(3,15*2) 3,46000

Z05, EPS-F, TL. 150 mm : 0,55*30,3 16,66000

Mezisoučet 20,13000

52 713131542RT3 Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla lepených celoplošně asfaltovým lepidlem a 

zajištěných kotvami, tloušťka desek nad 80 mm, bez dodávky desek

m2 104,85000 1 055,70 110 690,15 21,00 133 935,08 800-713 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01, XPS TL. 200 MM : 2,25*3,15 7,09000

2,25*13,15 29,59000

Z03, V = 1,3 M, STÁVAJÍCÍ : 

Z04, XPS TL. 150 MM : 2,25*30,3 68,17000

53 28375467R.01 Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 150mm m2 71,58375 951,80 68 133,41 21,00 82 441,43 Vlastní

POD TERÉNEM : 

Z04, XPS TL. 150 MM : 2,25*30,3*1,05 71,58000

54 283754691R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 

mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

m2 38,50875 1 077,10 41 477,77 21,00 50 188,10 SPCM RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01, XPS TL. 200 MM : 2,25*3,15*1,05 7,44000

2,25*13,15*1,05 31,07000

55 283764080R.01 Deska fasádní Baumit EPS-F tl. 150 mm polystyrén m2 17,49825 591,50 10 350,21 21,00 12 523,75 Vlastní

 na stěny z interiérové strany

Stránka 15 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

NAD TERÉNEM : 

Z05, EPS-F, TL. 150 mm : 0,55*30,3*1,05 17,50000

56 2837640812R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 

200,0 mm; OH = 18 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa

m2 3,63825 343,80 1 250,83 21,00 1 513,50 SPCM RTS 24/ I

NAD TERÉNEM : 

Z02, EPS-F, TL. 200 mm : 0,55*(3,15*2)*1,05 3,64000

57 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 1,23930 1 142,10 1 415,40 21,00 1 712,63 800-713 RTS 24/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

52,53,54,55,56, : 

Součet: : 1,23930 1,23930

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 8 255,80 9 989,52
58 721210831R00 Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,  kus 2,00000 316,40 632,80 21,00 765,69 800-721 RTS 24/ I

Demontáž stávajících vpustí 600x600 : 2 2,00000

59 721300922R00 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 30,00000 254,10 7 623,00 21,00 9 223,83 800-721 RTS 24/ I

odhad : 30 30,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 008 988,85 1 220 876,51

60 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km

t 462,03354 863,40 398 919,76 21,00 482 692,91 822-1 RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,13,44,50,58, : 

Součet: : 462,03354 462,03354

61 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 462,03354 798,40 368 887,58 21,00 446 353,97 822-1 RTS 24/ I

pro vodorovnou dopravu

50 m vodorovně

Stránka 16 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,13,44,50,58, : 

Součet: : 462,03354 462,03354

62 979089001R00 Nakládání na dopravní prostředky Poplatek za uložení t 462,03354 300,00 138 610,06 21,00 167 718,17 822-1 RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,13,44,50,58, : 

Součet: : 462,03354 462,03354

63 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 462,03354 222,00 102 571,45 21,00 124 111,45 801-3 RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,13,44,50,58, : 

Součet: : 462,03354 462,03354

Díl: VN Vedlejší náklady 36 000,00 43 560,00
64 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00 RTS 24/ I

65 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 24/ I

66 VN-004 Oplocení staveniště, zábory, ZUK apod. Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

67 VN-007 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní

68 VN-010 Zařízení stavenište - sklady, sanitární buňky, kanceláře, WC Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 27 000,00 32 670,00
69 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 24/ I

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

pro vodorovnou dopravu

Stránka 17 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Nádvoří 

70 ON-001 Průzkumy - geologický průzkum, těžitelnost zeminy atd. soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

71 ON-003 Revize, požadované zkoušky, apod. soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

72 ON-006 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 Vlastní

73 ON-007 Dokumetace skutečného provedení stavby - ASŘ, Statika kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00 Vlastní

Celkem 3 954 103,70

Kompletační a koordinační činnost

Kompletační a koordinační činnost

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 18 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 31 410,55 38 006,77
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár  z betonových nebo 

kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 305,55000 70,60 21 571,83 21,00 26 101,91 822-1 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

2 113107405R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 50 mm

m2 305,55000 11,50 3 513,83 21,00 4 251,73 822-1 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-4 mm : 

3 113107606R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 60 mm

m2 305,55000 20,70 6 324,89 21,00 7 653,12 822-1 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

DRCENÉ KAMENIVO fr. 8-16 mm : 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 512,50 6 670,13
4 434121415R00 Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných m 3,00000 742,00 2 226,00 21,00 2 693,46 801-1 RTS 24/ I

Navýšení stávajícícho schodiště : 1,0*3 3,00000

5 59228520R stupeň schodišťový  betonový; l = 100,0 cm; š = 33,0 cm; h = 15,0 cm; povrch tryskaný kus 3,00000 1 095,50 3 286,50 21,00 3 976,67 SPCM RTS 24/ I

Díl: 5 Komunikace 9 140,40 11 059,88
6 597092122R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 

šířka 100 mm vpust osazená do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 450 mm, zatížení 

A15, B 125, DN 150

kus 2,00000 4 570,20 9 140,40 21,00 11 059,88 822-1 RTS 24/ I

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 537 407,45 650 263,01

beton C 12/15

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

Stránka 19 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

7 632922954RT6.01 Kladení dlaždic 40x60 cm na stavitel. terče plast. výškově stavitelné podstavce 65-330 mm m2 305,55000 1 204,00 367 882,20 21,00 445 137,46 Vlastní

S01 : 305,55 305,55000

8 592468010R Dlažba betonová typ: běžný, obdélníkový; tl = 40,00 mm; dl = 600,0 mm; š = 400,0 mm; povrch: 

hladký

kus 1 283,31000 132,10 169 525,25 21,00 205 125,55 SPCM RTS 24/ I

S01 : 305,55*4,2 1 283,31000

4,2 ks/m2 : 

Díl: 8 Trubní vedení 6 757,20 8 176,21
9 899201111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg kus 2,00000 432,40 864,80 21,00 1 046,41 827-1 RTS 24/ I

10 55242130R.X01 Vtoková litinová mříž D400 KM12P litina kus 2,00000 2 946,20 5 892,40 21,00 7 129,80 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí 27 445,82 33 209,44
11 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí  v jakémkoliv zdivu m 65,55000 242,30 15 882,77 21,00 19 218,15 801-3 RTS 24/ I

Atika : 1,15+26,65+30,15 57,95000

Schodiště : 3,8*2 7,60000

12 978059231R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2 m2 32,00400 361,30 11 563,05 21,00 13 991,29 801-3 RTS 24/ I

Obložení atiky z beton. tvárnic : 0,65*(1,2+26,7) 18,14000

0,46*30,15 13,87000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 195,29 9 916,30
13 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 30,14084 271,90 8 195,29 21,00 9 916,30 822-1 RTS 24/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 670 518,82 811 327,77

14 931971121R00 Separace zdiva od vodorovné konstrukce šířky do 33 cm m 50,00000 87,80 4 390,00 21,00 5 311,90 801-1 RTS 24/ I

včetně rámů a košů na bahno,

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

vodorovně do 200 m

Stránka 20 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

15 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny  

dvouvrstvé,  

m2 629,23500 26,50 16 674,73 21,00 20 176,42 800-711 RTS 24/ I

S01 : 

Ochranná vrstva - 2x Asfalt. pás : 305,55 305,55000

Parozábrana - 2x Asfalt. pás : 305,55 305,55000

Na aitce Z06 : 0,65*(1,2+26,7) 18,14000

16 712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky 

emulze 0,3 kg/m2

m2 305,55000 29,00 8 860,95 21,00 10 721,75 800-711 RTS 23/ I

S01 : 305,55 305,55000

17 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 305,55000 126,90 38 774,30 21,00 46 916,90 800-711 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

18 712348105RT4 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám do 

10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného 

asfaltového pásu

kus 2,00000 1 961,80 3 923,60 21,00 4 747,56 800-711 RTS 24/ I

19 712378007R00 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 81,10000 213,20 17 290,52 21,00 20 921,53 800-711 RTS 24/ I

81,1 81,10000

20 712378105RT4 Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií prostup parozábranou, průměr 125 mm, s 

manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 2,00000 1 952,10 3 904,20 21,00 4 724,08 800-711 RTS 24/ I

  včetně dodávek výrobků

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

včetně dodávek výrobků

Stránka 21 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

21 712382111RT5 Položení krytiny střech sklonu do 10° z fólie TPO nebo FPO kotvená 4 ks hmoždin/m2, včetně 

dodávky fólie 1,8 mm

m2 305,55000 1 314,30 401 584,37 21,00 485 917,09 800-711 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

22 712811101RZ1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), 

včetně dodávky materiálu

m2 65,55600 57,30 3 756,36 21,00 4 545,20 800-711 RTS 24/ I

Atika - Z06 : 1,215*(1,2+26,7) 33,90000

1,05*30,15 31,66000

23 712841559RT1 Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci m2 65,55600 172,40 11 301,85 21,00 13 675,24 800-711 RTS 24/ I

Atika - Z06 : 1,215*(1,2+26,7) 33,90000

1,05*30,15 31,66000

24 712871801RZ4 Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 

mm

m2 14,51250 571,10 8 288,09 21,00 10 028,59 800-711 RTS 24/ I

Atika - Z06 : 0,25*(1,2+26,7) 6,97000

0,25*30,15 7,54000

25 712300832R00.01 Odstranění ostatní krytiny střech do 10° , 2 vrstvy m2 305,55000 14,80 4 522,14 21,00 5 471,79 Vlastní

S01, Geotextílie + Nopová fólie : 305,55 305,55000

26 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 

tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 417,60540 342,40 142 988,09 21,00 173 015,59 SPCM RTS 24/ I

včetně ukotvení k podkladu kotvami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

na konstrukce převyšující úroveň střechy,

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou 

hmotou

Stránka 22 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

S01 : 305,55*1,12 342,22000

Z06 : 65,556*1,15 75,39000

27 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 2,95540 1 441,30 4 259,62 21,00 5 154,14 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 619 110,92 749 124,21

28 713104212R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, 

připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, 

tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 305,55000 26,10 7 974,86 21,00 9 649,58 800-713 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

29 713131141R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na pórobeton m2 65,55600 201,50 13 209,53 21,00 15 983,53 800-713 RTS 24/ I

Atika - Z06 : 1,215*(1,2+26,7) 33,90000

1,05*30,15 31,66000

30 713141312R00 Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy m2 319,72050 267,50 85 525,23 21,00 103 485,53 800-713 RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

Atika : 0,47*30,15 14,17000

31 283759205R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 

100,0 mm; lambda = 0,038 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa

m2 68,83380 107,40 7 392,75 21,00 8 945,23 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 65,55600*1,05 68,83000

32 28375972R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH 

= 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa

m3 54,97466 3 355,50 184 467,47 21,00 223 205,64 SPCM RTS 24/ I

S01 : 305,55*((0,050+0,295)/2) 52,71000

Atika : 0,47*30,15*0,16 2,27000

50 m vodorovně

Stránka 23 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

33 28376818R Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 120 mm; OH = 30 

kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 120 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al 

fólie

m2 305,55000 1 040,20 317 833,11 21,00 384 578,06 SPCM RTS 24/ I

S01 : 305,55 305,55000

34 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 2,59136 1 045,00 2 707,97 21,00 3 276,64 800-713 RTS 24/ I

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 632,80 765,69
35 721210831R00 Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,  kus 2,00000 316,40 632,80 21,00 765,69 800-721 RTS 24/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 040,09 16 988,51
36 762441112RT2 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním 

šroubováním

m2 27,28350 514,60 14 040,09 21,00 16 988,51 800-762 RTS 24/ I

0,47*(1,2+26,7+30,15) 27,28000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 90 708,03 109 756,72

37 764333230R00 Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí  na plochých střechách včetně 

rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm

m 30,15000 485,00 14 622,75 21,00 17 693,53 800-764 RTS 24/ I

Atika - Z06 : 30,15 30,15000

38 764333250R00 Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí  na plochých střechách včetně 

rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 500 mm

m 20,10000 554,50 11 145,45 21,00 13 485,99 800-764 RTS 24/ I

10,05*2 20,10000

39 764410270R00 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž   rš 500 mm m 20,10000 729,00 14 652,90 21,00 17 730,01 800-764 RTS 23/ II

10,05*2 20,10000

40 764430250R00 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž   rš 600 mm m 58,05000 751,30 43 612,97 21,00 52 771,69 800-764 RTS 24/ I

včetně rohů

včetně rohů

50 m vodorovně

Stránka 24 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

Atika - Z06 : 1,2+26,7 27,90000

Atika - Z06 : 30,15 30,15000

41 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm m 20,10000 67,50 1 356,75 21,00 1 641,67 800-764 RTS 24/ I

10,05*2 20,10000

42 764430850R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 58,05000 70,00 4 063,50 21,00 4 916,84 800-764 RTS 24/ I

demontáž oplechování atiky : 1,2+26,7+30,15 58,05000

43 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,56004 2 238,60 1 253,71 21,00 1 516,99 800-764 RTS 24/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 374 904,31 453 634,22

44 767.100 Dodávka a montáž nosné konstrukce - schodnice schodiště, vč. kotvení, povrch. úpravy ODHAD soubor 1,00000 15 670,00 15 670,00 21,00 18 960,70 Vlastní

45 767.101 Dodávka a montáž nového zábradlí schodiště, žárový pozink  - viz. PD, ODHAD bm 7,98000 6 810,50 54 347,79 21,00 65 760,83 Vlastní

2 ks : 2*3,990 7,98000

46 767.102 Dodávka a montáž nového zábradlí Atiky, žárový pozink  - viz. PD, ODHAD bm 58,20000 5 238,60 304 886,52 21,00 368 912,69 Vlastní

30,2 30,20000

1,25+26,75 28,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 297 467,34 359 935,48

47 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km

t 134,97928 883,40 119 240,70 21,00 144 281,25 822-1 RTS 24/ I

48 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 134,97928 798,40 107 767,46 21,00 130 398,63 822-1 RTS 24/ I

pro vodorovnou dopravu

50 m vodorovně

Stránka 25 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

49 979089001R00 Nakládání na dopravní prostředky Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina 

odpadu 010408

t 134,97928 300,00 40 493,78 21,00 48 997,47 822-1 RTS 24/ I

50 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 134,97928 222,00 29 965,40 21,00 36 258,13 801-3 RTS 24/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 27 000,00 32 670,00
51 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 24/ I

52 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 RTS 24/ I

53 VN-004 Oplocení staveniště, zábory, ZUK apod. Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

54 VN-010 Zařízení stavenište - sklady, sanitární buňky, kanceláře, WC Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 22 000,00 26 620,00
55 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 RTS 24/ I

56 ON-003 Revize, požadované zkoušky, apod. soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní

57 ON-006 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 Vlastní

58 ON-007 Dokumetace skutečného provedení stavby - ASŘ, Statika kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00 Vlastní

Kompletační a koordinační činnost

Kompletační a koordinační činnost

pro vodorovnou dopravu

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Stránka 26 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Terasa 

Celkem 2 742 251,52

Stránka 27 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 193 792,69 234 489,15

1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár   v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, 

kladených do lože z kameniva

m2 12,02000 62,50 751,25 21,00 909,01 822-1 RTS 24/ I

P03 : 1,6*2,2 3,52000

8,5 8,50000

2 113107405R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 50 mm

m2 35,87000 11,50 412,51 21,00 499,14 822-1 RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-4, tl. 20-50 mm : 23,85 23,85000

P03 : 

KLADECÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8, tl. 30 mm : 12,02 12,02000

3 113107425R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

vrstvy 250 mm

m2 23,85000 40,40 963,54 21,00 1 165,88 822-1 RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8, 200-300 mm : 23,85 23,85000

4 113107605R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 50 mm

m2 12,02000 17,30 207,95 21,00 251,62 822-1 RTS 24/ I

P03 : 

OCHRANNÁ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 8-16, tl. 50 mm : 12,02 12,02000

5 113107610R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 100 mm

m2 12,02000 32,90 395,46 21,00 478,51 822-1 RTS 24/ I

P03 : 

PODKLADNÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-63, tl. 100 mm : 12,02 12,02000

6 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 6,61500 67,20 444,53 21,00 537,88 822-1 RTS 24/ I

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 28 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

2,2+2,215+2,2 6,62000

7 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3 117,96127 999,40 117 890,49 21,00 142 647,49 800-1 RTS 24/ I

2,01*3,51*16,72 117,96000

8 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 218,22835 49,70 10 845,95 21,00 13 123,60 800-1 RTS 24/ I

Odvoz na meziskládku : 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 117,96127 117,96000

Zpětný návoz k zásypu : 

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 100,26708 100,27000

9 162601102RT3 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 17,69419 143,70 2 542,66 21,00 3 076,62 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 117,96127*0,15 17,69000

10 167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 

až 4

m3 117,96127 78,10 9 212,78 21,00 11 147,46 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 117,96127 117,96000

11 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice

m3 117,96127 18,40 2 170,49 21,00 2 626,29 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 117,96127 117,96000

12 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 100,26708 349,70 35 063,40 21,00 42 426,71 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 117,96127*0,85 100,27000

13 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 17,69419 650,00 11 501,22 21,00 13 916,48 800-1 RTS 24/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 29 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 17,69419 17,69000

14 113106231R00.X01Rozebrání dlažeb ze pryžových dlaždic v kamenivu m2 23,85000 58,30 1 390,46 21,00 1 682,46 Vlastní

P02 : 23,85 23,85000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 793,08 5 799,63
15 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 37,98000 126,20 4 793,08 21,00 5 799,63 800-1 RTS 24/ I

Zhutnění pod novou Skladbu P02, P03 - Hřiště : 37,98 37,98000

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 16 008,71 19 370,54
16 132103301R00 Hloubení rýh pro drény hloubky do 1,1 m, v horninách 1a 2 m 16,72000 51,10 854,39 21,00 1 033,81 800-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 16,72 16,72000

17 174203301R00 Zásyp rýh pro drény hloubky do 1,1 m m 16,72000 11,70 195,62 21,00 236,70 800-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 16,72000 16,72000

18 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 1,31467 1 434,40 1 885,76 21,00 2 281,77 800-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 16,72*(0,22-2*pi*0,15^2) 1,31000

19 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m 16,72000 175,30 2 931,02 21,00 3 546,53 827-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 16,72 16,72000

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

bez zhutnění, s navršením přebytečného výkopku nad rýhu nebo s jeho rozprostřením podél rýhy,

Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

se svislým přemístěním výkopku, hloubení ve sklonu terénu do 15 stupňů v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve 

vodě, DN do 200 mm sběrné i svodné,

Stránka 30 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

20 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 40,96400 42,90 1 757,36 21,00 2 126,41 800-2 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 16,72*2,45 40,96000

21 452311111R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu 

prostého třídy C -/7,5

m3 1,50480 3 467,20 5 217,44 21,00 6 313,10 827-1 RTS 24/ I

Drenáž stávající základové spáry : 16,72*0,6*0,15 1,50000

22 28611225.AR Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; 

ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m

m 18,00000 137,90 2 482,20 21,00 3 003,46 SPCM RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

  Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3122213*1,05 3 278 

323,65000  Mezisoučet 3 278 

323,65000Konec provozního součtu

18 18,00000

23 67352001R Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 150 g/m2; Pevnost v tahu 

podélně = 6,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 6,5 kN/m

m2 45,06040 15,20 684,92 21,00 828,75 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 40,96400*1,1 45,06000

Díl: 5 Komunikace 41 330,05 50 009,36
24 564731111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm m2 12,02000 139,40 1 675,59 21,00 2 027,46 822-1 RTS 24/ I

P03 : 

PODKLADNÍ VRSTVA - DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-63, tl. 100 mm : 12,02 12,02000

25 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm m2 23,85000 69,20 1 650,42 21,00 1 997,01 822-1 RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 0-4 : 23,85 23,85000

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

Stránka 31 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

26 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 23,85000 287,00 6 844,95 21,00 8 282,39 822-1 RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8 : 23,85 23,85000

27 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm m2 12,02000 125,80 1 512,12 21,00 1 829,67 822-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 12,02000 12,02000

28 589152006RU1 Kryt sportovních ploch  z plastových dílců volně kladené, pryžové desky, tloušťky  50 mm, bez 

dodávky dlaždic

m2 23,85000 76,90 1 834,07 21,00 2 219,22 823-1 RTS 24/ I

P02 : 23,85 23,85000

Použítí původních dlaždic : 

29 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 12,02000 287,00 3 449,74 21,00 4 174,19 822-1 RTS 24/ I

P03 : 12,02 12,02000

30 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm m2 3,36000 1 120,70 3 765,55 21,00 4 556,32 801-1 RTS 24/ I

P03 - Kačírek : 3,36 3,36000

31 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 

betonu prostého

m 23,91500 191,30 4 574,94 21,00 5 535,68 822-1 RTS 24/ I

Nahrazení stávajících - rozebraných : 2,2+2,215+2,2 6,62000

Pro kačírek : 17,3 17,30000

32 564831111RT2.01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrť frakce 16-32 mm m2 3,36000 119,00 399,84 21,00 483,81 Vlastní

P03 - Kačírek : 3,36 3,36000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 

a výplň spár.

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 32 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

33 583420405R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 0/4; amfibolit t 15,02550 335,50 5 041,06 21,00 6 099,68 SPCM RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8 : 23,85*0,35*1,8 15,03000

34 583424802R Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 4/8; amfibolit t 10,73250 724,60 7 776,77 21,00 9 409,89 SPCM RTS 24/ I

P02 : 

DRCENÉ KAMENIVO fr. 4-8 : 23,85*0,25*1,8 10,73000

35 59217335R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 25,00000 112,20 2 805,00 21,00 3 394,05 SPCM RTS 24/ I

Začátek provozního součtu

  Nahrazení stávajících - rozebraných : 2,2+2,215+2,2 6,62000

  Pro kačírek : 17,3 17,30000

  Mezisoučet 23,91000

Konec provozního součtu

25 25,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 737,30 9 362,13
36 602016187RT6 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,  m2 10,95160 351,60 3 850,58 21,00 4 659,20 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 10,95160 10,95000

37 602016191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  penetrační 

nátěr stěn akrylátový

m2 10,95160 62,10 680,09 21,00 822,91 801-1 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 10,95160 10,95000

38 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 

sítě a stěrkového tmelu

m2 10,95160 292,80 3 206,63 21,00 3 880,02 801-1 RTS 24/ I

NAD TERÉNEM : 

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Stránka 33 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

Z02 : 0,655*16,72 10,95000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 121,52 20 717,04
39 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 62,96992 271,90 17 121,52 21,00 20 717,04 822-1 RTS 24/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 53 313,26 64 509,04
40 711112006RZ3 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, 

včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2

m2 49,24040 44,90 2 210,89 21,00 2 675,18 800-711 RTS 23/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,29*16,72 38,29000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,655*16,72 10,95000

41 711142559RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 49,24040 297,20 14 634,25 21,00 17 707,44 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 49,24040 49,24000

42 711140201R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva m2 49,24040 20,60 1 014,35 21,00 1 227,36 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,29*16,72 38,29000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,655*16,72 10,95000

43 711191271RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 38,28880 99,50 3 809,74 21,00 4 609,79 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,29*16,72 38,29000

44 711823121RT7 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 38,28880 252,00 9 648,78 21,00 11 675,02 800-711 RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 38,28880 38,29000

vodorovně do 200 m

Stránka 34 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

45 711823129RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 16,72000 188,40 3 150,05 21,00 3 811,56 800-711 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 16,72 16,72000

46 62852265R Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná 

tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie

m2 54,16444 339,40 18 383,41 21,00 22 243,93 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 49,24040*1,1 54,16000

47 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,35912 1 285,90 461,79 21,00 558,77 800-711 RTS 24/ I

Díl: 713 Izolace tepelné 93 751,99 113 439,91

48 713103312R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, přilepené k 

podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 49,24040 45,60 2 245,36 21,00 2 716,89 800-713 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,29*16,72 38,29000

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,655*16,72 10,95000

49 713131153R00 Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 ks/m2, na beton m2 10,95160 296,70 3 249,34 21,00 3 931,70 800-713 RTS 24/ I

NAD TERÉNEM : 

Z02 : 0,655*16,72 10,95000

50 713131542RT3 Montáž tepelné izolace z desek z pěnového skla lepených celoplošně asfaltovým lepidlem a 

zajištěných kotvami, tloušťka desek nad 80 mm, bez dodávky desek

m2 38,28880 1 055,70 40 421,49 21,00 48 910,00 800-713 RTS 24/ I

POD TERÉNEM : 

Z01 : 2,29*16,72 38,29000

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

 na stěny z interiérové strany

Stránka 35 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

51 283754691R Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 

mm; OH = 35 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa

m2 40,20324 1 077,10 43 302,91 21,00 52 396,52 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 38,28880*1,05 40,20000

52 2837640812R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; označení: F; tloušťka d = 

200,0 mm; OH = 18 kg/m3; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 70 kPa

m2 11,49918 343,80 3 953,42 21,00 4 783,64 SPCM RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 10,95160*1,05 11,50000

53 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,50737 1 142,10 579,47 21,00 701,16 800-713 RTS 24/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 54 784,05 66 288,70
54 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 

km

t 25,08657 863,40 21 659,74 21,00 26 208,29 822-1 RTS 24/ I

55 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 25,08657 798,40 20 029,12 21,00 24 235,24 822-1 RTS 24/ I

56 979089001R00 Nakládání na dopravní prostředky Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina 

odpadu 010408

t 25,08657 300,00 7 525,97 21,00 9 106,42 822-1 RTS 24/ I

57 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu t 25,08657 222,00 5 569,22 21,00 6 738,76 801-3 RTS 24/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00 12 100,00
58 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 24/ I

59 VN-004 Oplocení staveniště, zábory, ZUK apod. Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

50 m vodorovně

pro vodorovnou dopravu

pro vodorovnou dopravu

Stránka 36 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 08_2024

O: SO001

R: SO.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ Letovice

Stavební úpravy ZŠ Letovice - Opravy terasy a nádvoří

Hřiště 

60 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 24/ I

61 VN-007 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní

62 VN-010 Zařízení stavenište - sklady, sanitární buňky, kanceláře, WC Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 11 000,00 13 310,00
63 ON-001 Průzkumy - geologický průzkum, těžitelnost zeminy atd. soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

64 ON-003 Revize, požadované zkoušky, apod. soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní

65 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 21,00 3 630,00 RTS 24/ I

66 ON-006 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 Vlastní

67 ON-007 Dokumetace skutečného provedení stavby - ASŘ, Statika soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní

Celkem 503 632,65

Kompletační a koordinační činnost

Kompletační a koordinační činnost

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Stránka 37 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-05-17T08:25:03+0200
	Jaroslav Šafránek




